# Mitteilungsblatt der Stadt Neubukow



Dienstag, 20.09.2022

Nummer 09



## **Besondere Themen:**

> Tagesordnung der öffentlichen Stadtvertretersitzung am 27.09.2022

E-Mail: stadt@neubukow.de



# Schliemannstadt Neubukow

## **Tagesordnung**

### Sitzung der Stadtvertretung Neubukow

Sitzungstermin: Dienstag, 27.09.2022, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Bürgerhaus, Am Brink 1, 18233 Neubukow

#### Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung, Begrüßung der Anwesenden, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 21.06.2022 der Stadtvertretung
- 5. Bekanntgabe Beschluss nichtöffentlicher Teil der Sitzung vom 21.06.2022
- 6. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 7. Satzung über die 1. Änderung und Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 9 der Stadt Neubukow "Windpark der Stadt Neubukow / Gemarkung Buschmühlen"
  Erweiterung Geltungsbereich zur Regelung Rückbau Hier: Beschluss über den Vorentwurf

VO/2022/778

8. Beschluss zum Verkaufspreis der erschlossenen Grundstücke im Gebiet des B-Plan Nr. 13 "Am Hellbachtal"

VO/2022/773

- 9. Vergabekriterien B-Plan Nr. 13 "Am Hellbachtal"
- Beschluss über Vergabekriterien zur Vergabe von Wohnbaugrundstücken im Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 13 der Stadt Neubukow "Am Hellbachtal"

VO/2022/779

9.2. Beschluss über Vergabekriterien zur Vergabe von Wohnbaugrundstücken im Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 13 der Stadt Neubukow "Am Hellbachtal"

VO/2022/774

10.	Beschluss zur Annahme einer Sachspende an die Stadt Neubukow (Sandmann GbR)	VO/2022/755
11.	Beschluss zur Neufassung des 1. Nachtragshaushalts der Stadt Neubukow	2022/738-01-01
12.	Vergabe der Gaskonzession in der Stadt Neubukow	VO/2022/758
13.	Anpassung Arbeitspreis Fernwärme für das Netzgebiet der Stadtwerke Neubukow GmbH zum 01.10.2022	VO/2022/770
14.	Sonstiges	
15.	Schließen der Sitzung	

## Nichtöffentlicher Teil:

1. Grundstücksangelegenheit Amtsstraße

VO/2022/777

Der/die Bürgervorsteher/in